- 1 -

２０２４年４月１５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)

問合せ先 執 行 役 員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾｸﾚﾀﾘｰ部長

八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役会の諮問機関であるガバナンス委員会の審議結果を踏ま

え、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本役員人事につきましては、本年６月２６日開催予定の第５５回定時株主総会の承認をもって、

正式に決定される予定です。

記

１． 取締役人事

（１）第５５回定時株主総会に付議する取締役候補者 ８名

氏  名  役 職（現 職）

今 城  義 和 再 任 代表取締役社長

前 川  秀 志 再 任 取締役専務執行役員

矢 本   理 再 任 取締役専務執行役員

黄 川 田  英 隆 再 任 取締役常務執行役員

川 股  篤 博 再 任 取締役（社外・非常勤）

梶原  祐理子 新 任 ―

陣内  久美子 再 任 取締役（社外・非常勤）

武 内   徹 再 任 取締役（社外・非常勤）

   注１：川股 篤博氏、梶原 祐理子氏、陣内 久美子氏、及び 武内 徹氏は、社外取締役及び独立役員の

候補者です。
   注２：役職ごとの五十音順に記載しています。

 - 2 -

２． 監査役人事

（１） 第５５回定時株主総会に付議する監査役候補者 １名

氏 名   役 職（現 職）

八 木  清 公 新 任 執行役員

（２） 第５５回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定である監査役 １名

氏 名   役 職（現 職）

近 藤  潔 退 任 常勤監査役

３． 新任候補者の略歴

（１） 新任取締役候補者

  梶原

かじわら

 祐理子

ゆ り こ

 （１９６３年１０月１３日生）

１９８８年 ４月 日本放送協会入局

２０１７年 ６月 同協会大阪放送局編成部長

２０１９年 ６月 同協会千葉放送局長

２０２１年 ６月 同協会経営委員会事務局専任局長 （２０２３年３月退職）

（２） 新任監査役候者

  八

や

 木

ぎ

 清公

きよきみ

 （１９６３年７月１６日生）

１９８６年 ４月

東洋信託銀行株式会社（現三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社）入社

（２０１５年９月退職）

２０１５年１０月 当社入社 社長室長

２０１６年 ４月 当社執行役員 社長室長

２０１７年 ６月 当社執行役員 経営管理・IR室長

２０１９年 ４月 当社執行役員 コーポレートセクレタリー部長（現在）

以   上